
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Tiger, předloketní čtyřkolové chodítko

Objednací číslo: 2203786
Prodejní cena s DPH: 10 635 Kč
DPH: 12%

Popis
Moderní a krásně navržený rolátor s područkami pro náročné pacienty. Lehká hliníková konstrukce umožňuje pomáhat
pacientům se zdravotním postižením při stání nebo chůzi. Rollator je velmi ovladatelný, praktický a funkční. Jeho maximální
nosnost je 150 kg a taška unese zátěž až 5 kg. Křížové skládání umožňuje snadné skládání pro přepravu a skladování. Tiger
je vybaven měkce polstrovanými výškově nastavitelnými područkami se snadno dosažitelnými brzdami. Měkké a pohodlné
sedadlo umožňuje pacientům odpočinek při delších procházkách.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková hloubka [cm] 66
Celková výška [cm] 95-120
Šíře sedu [cm] 46
Výška sedu [cm] 62
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 20
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 9,5
Nosnost [kg] 150
Barva antracit

Galerie




